
 

 

 

Žádost o přezkoumání rozhodnutí – bakalářské obory 
Příjmení a jméno uchazeče: 
Applicant’s surname and first name: 

Nf first namekkk Číslo přihlášky: Počet bodů: 
Application number:                                                                         Total points: 

Obor:                                                                                  Forma: 
Field of study:                                                                                   Form of study: 

Termín přijímací zkoušky (datum, hodina, místnost): 
Entrance exam date (date, time, room): 

Odůvodnění žádosti: 
Reason for request: 
Právo podat žádost o přezkoumání rozhodnutí má každý uchazeč. Před podáním žádosti je však třeba zvážit, zda uváděné 

důvody odpovídají charakteru přezkumného řízení. Z toho důvodu lze podání žádosti doporučit pouze uchazeči, který dosáhl 

potřebného bodového hodnocení pro složení přijímací zkoušky, ale nezískal dostatečný počet bodů pro přijetí, a který může 

děkanovi fakulty doložit objektivní důvody pro změnu původního rozhodnutí. 

 

Dne 
Date 

 

Podpis uchazeče: 
Applicant’s Signature: 

Rozhodnutí děkana PEF (nevyplňujte): 

(Do not fill) 

Žádost o přezkoumání výsledku přijímací zkoušky bude řešena pouze: 
- budou-li vyplněny všechny údaje ve formuláři 

- bude-li žádost řádně zdůvodněna 

- bude-li žádost doručena na fakultu do 30 dnů ode dne doručení 

původního rozhodnutí, nejpozději však do 15. 8. 2016 

Žádost se doručí: - poštou doporučeně na adresu: 

PEF ČZU v Praze, Studijní oddělení, Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol 

- nebo osobně do Infocentra PEF 


